

پیام به مردم ایران و بشریت مترقی درباره زندانیان سیاسی ایران

شاهنشاهی که مردم خشمگین از ظلم و بیداد به خون غلطیدند تا در زندان‌ها را به روی زندانیان سیاسی باز کردند .

این آرزو را شادروان طالقانی با خویش به خاک برد و امروز مردم ایران باید بدانند در دخمه های جمهوری اسلامی چه می‌گذرد .

مردم قهرمان ایران در روزهای تاریخی انقلاب، آزادی زندانیان سیاسی و مجازات زندانیان و شکنجه‌گران را فریاد کشیدند و مشت

زندان اوین باید تمام وسائل شکنجه‌ای که در آن وجود دارد به موزه تبدیل شود . مردم باید بیایند و ببینند رژیم شاه با مردم در این دخمه‌ها چه کرده است . با زندان‌های فرعون هم همین کار را کردند . آنها را با ابزار قتل و شکنجه به نمایش گذاشتند ”

این سخنان را حزب توده^۱ ایران نمی‌گوید ، بلکه نظر اعلام شده آیت الله طالقانی در سال ۵۷ و در جریان بازدید از زندان اوین است . همان روزهای نخست سرنگونی رژیم جنایتکار

به دیوارهای بلند زندان‌ها کوبیدند. دیوارهایی که به مانند دیوار بلند حاشا بود و عمرشان برخلاف تصور خون ریزان به کوتاهی عمر حاشا. خانوادۀ ده‌ها هزار زندانی سیاسی، امروز نیز مانند سال ۵۷ مشت بر دیوارهای بلند زندان‌های جمهوری اسلامی می‌کوبیدند و آزادی دلبدانشان را می‌خواهند.

حزب توده^۶ ایران معتقد است، این دیوارها باید فرو ریزند و زندانیان سیاسی از چنگال شکنجه‌گران و زندانیان بیرون کشیده شوند و جنایاتی که به نام دفاع از اسلام و انقلاب صورت گرفته است افساء شود. این خواست مردمی است که به آرمانهای انقلاب شکوهمندشان خیانت شده است.

هجد همین پلنوم کمیته^۶ مرکزی حزب توده^۶ ایران ضمن ستایش از پایداری قهرمانان

زندانیان تودهای، فدائی، مجاهد و دیگر مبارزان صادق ضد امپریالیست و طرفدار آرمان‌های انقلاب که در پیخوله‌های جمهوری اسلامی تحت سخت‌ترین شرایط و زیر شدیدترین شکنجه‌ها قرار دارند، از تمام مردم ایران و همه بشریت مترقی می‌خواهد که از هیچ کوشش و تلاشی برای آزادی زندانیان سیاسی و افسای جنایات رژیم در داخل زندانها دریغ نکنند.

جان هزاران زن و مرد، پیر و جوان و حتی نوجوان تنها به جرم داشتن عقاید سیاسی متفاوت با عقیده هیئت حاکمه در خطر است.

جمهوری اسلامی ایران باید به مردم ایران و تمام بشریت مترقی پاسخ دهد که هزاران زندانی طرفدار انقلاب چرا و چگونه در زیر شکنجه به قتل رسیده و یا به جوخه اعدام سپرده شده‌اند.

حزب توده^۶ ایران بسیار پیش از یورش بربر -

مشتان به رهبران و اعضا^۶ خود اعلام داشت و امروز با اطلاعات و یقین بیشتر اعلام می‌دارد که جمهوری اسلامی برای کشتار و شکنجه و مسخ شخصیت زندانیان سیاسی و وادار ساختن آنان به انکار شخصیت حقیقی خود از جنایتکارترین سازمان‌های اطلاعاتی جهان نظیر "سیا"، "موساد"، "انتلیجنت سرویس" بهره گرفته است. گردانندگان و هدایت‌کنندگان اصلی این جنایات، جمعی از افراد درجه اول سازمان جهنمی "ساواک" هستند که به دستور سران جمهوری اسلامی توسط ارتشبد "فردوسست" مشاور مخصوص دربار شاهنشاهی و رابط سازمان "سیا" با "ساواک" و دربار "شاه" به خدمت گرفته شده‌اند.

پلنوم هجد هم کمیته^۶ مرکزی حزب توده^۶ ایران از اعضا^۶ و هواداران خود و دیگر سازمان‌ها و احزاب در داخل و خارج کشور و همچنین همه احزاب، شخصیت‌ها و سازمان‌های دموکرات جهان می‌طلبید که به هر شکل ممکن جمهوری اسلامی را مجبور سازند تا در پاره سرنوشت هزاران زندانی تودهای، مجاهد، فدائی و دیگر آزادخواهان و وطن پرستان در بند سخن بگوید.

لیست زندانیان باید منتشر شود، اسامی و اتهام اعدام شدگان باید به اطلاع مردم برسد، سرنوشت، مقصود شدگان باید معلوم شود، زندانیان باید ملاقات داشته باشند، درهای زندان‌ها باید به روی گروه‌ها و شخصیت‌های بین‌المللی که خواهان بازید از زندانیهای ایران هستند، گشوده شود تا حقیقت پنهان مانده در پشت دیوارهای بلند بر همگان آشکار شود. دلیسل محاکمات پنهان زندانیان بدون حق استغاده از وکیل مدافع باید اعلام شود. جنایتکاران باید محاکمه شوند و به مجازات برسند.

هجد همین پلنوم کمیته^۶ مرکزی به همه^۶ زندانیان سیاسی که از منافع زحمتکشان دفاع می‌کنند و در فراموشخانه‌های رژیم در بندند، درود می‌فرستد.

هم مپنهان! با تمام نیرو به زندانیان سیاسی، این قهرمانان در بند، به خانوادۀ‌های آنان به هر شکل که می‌توانید، یاری رسانید!

پلنوم هجد هم
کمیته مرکزی حزب توده ایران